
 
 

 

 

 

Leveringsbetingelser 

 

Pris: 

 

Til grundlag for alle priser ligger, at der kan arbejdes inden for normale arbejdstider samt at der kan 

arbejdes uhindret og uden afbrydelser. 

 

Erstatningsansvar: 

 

Alle skader og/eller tab i forbindelse med diamantskæring og -boring er kundens ansvar. 

Uafhængigt af hvem der foretager opmærkning, har kunden ansvar for alle skader der må opstå ved 

placering af skære- og boreopmærkninger. I de tilfælde hvor Råhusentreprise skal foretage 

skæresnit og/eller borepunkter, skal der af kunden udleveres en skitse, til eje for Råhusentreprise, 

som tydeligt påviser de ønskede skære og/eller boreplaceringer samt dimensioner. 

Råhusentreprise påtager sig ikke ansvaret for misfarvning af facader, vandskader m.m. i forbindelse 

med skære- og boreslam. 

 

Inden påbegyndelse af savning eller boring skal alle elforsyninger i konstruktionen afbrydes. Dette 

af hensyn til sikkerheden, da kølvand ikke kan opsuges i isoleringslag, hule konstruktioner m.m. 

Kunden må til enhver tid sikre vandafledning fra arbejdsstedet. 

 

Råhusentreprise fratager sig ethvert ansvar for driftstab, uanset hvilket et sådant rammer. Rejser en 

3. part erstatningskrav i forbindelse med udførelse af Råhusentreprise’s arbejde, er kunden 

forpligtiget til at holde Råhusentreprise fri for alle tab og udgifter, herunder erstatning og 

omkostninger i forbindelse hermed. Kunden er desuden forpligtiget til at lade sig sagsøge ved den 

domstol, der må behandle sagen. 

 

Tilbud: 

  

Et givent tilbud er gyldigt i 4 uger og er desuden i henhold til AB18. Det tages til enhver tid 

forbehold for mellemslag. Et mundtligt overslag er ikke nødvendigvis gældende. En fast pris skal 

bekræftes skriftligt eller fremvises i form af et skriftligt tilbud. 

 

Armering: 

  

For boring i kamstål og jern over Ø16 mm beregnes ekstra pr. skåret cm2, medmindre der er lavet 

en skriftlig aftale, der viser andet. 

For skæring i jern og kamstål over Ø16 mm samt langsgående jern og kamstål beregnes ligeledes 

ekstra pr. skåret cm2, medmindre der er lavet en skriftlig aftale, der viser andet. 

 

For at arbejde i fuldt armeret beton med diamantværktøj kræves, at der arbejdes i fuldt massivt 

vibreret materiale samt ingen forekommen af løse sten eller armeringer. Sker dette er kunden 

forpligtiget til at erstatte evt. ødelagt diamantværktøj.  



 
 

 

El og vand: 

 

Det er et krav, at der af kunden stilles vand og el rådighed maks 30 meter fra arbejdsstedet. 

Brug af diverse specialudstyr faktureres ekstra, herunder stillads, taljer, generator m.v. 

 

Afdækning af kølevand udføres billigst efter faktura. 

 

Kunden skal afstive/understøtte udskårne klodser medmindre andet er aftalt. 

 

Der faktureres yderligere for transport af borekerner og afsavede betonstykker. 

 

Vand: 

½” vandtilslutning med min. 2 bar. 

 

El: 

Huller Ø16-Ø250 mm – 16 amp. 1x 220 volt 

 

Ventetid: 

 

Os uvedkommende ventetid faktureres ekstra. Er der i et tilbud indregnet diæter og hotelophold og 

ventetiden påkræver en forlængelse af det aftalte faktureres dette ekstra. 

 

Vinter: 

 

Der må i vintertiden evt. forventes ekstra ved boring. 

 


